PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR - PMS

SECRETARIA DE PROMOCAO SOCIAL, COMBATE A POBREZA, ESPORTES E LAZER - SEMPRE
GERENCIA DE GESTAO DO CADASTRO UNICO, BOLSA FAMILIA E BENEFICIOS - GCABF

RELATORIO SINTETICO DE PROCESSOS ANALISADOS

BENEFICIOS EVENTUAIS - PROCESSOS 2022

BENEFICIO INTERVENGAO DEFERIDOS
AUXILIO EMERGENCIA AUXILIO EMERGENCIA 1 S.M 919
AUXILIO EMERGENCIA AUXILIO EMERGENCIA 2 S.M 128
AUXILIO EMERGENCIA AUXILIO EMERGENCIA 3 S.M 88
AUXILIO FUNERAL ADULTO COVID CONFIRMADO 30
AUXILIO FUNERAL ADULTO ESPECIAL 10
AUXILIO FUNERAL ADULTO NORMAL 657
AUXILIO FUNERAL ADULTO SUSPEITO COVID HOSPITAL 64
AUXILIO FUNERAL CRIANCA NORMAL 97

AUXILIO MORADIA - DEMOLICAO DEMOLICAO 2

INDEFERIDOS

TOTAL DE
PROCESSOS

920

130

90

30

10

657

65

97



BENEFiCIO

AUXILIO MORADIA - POPULACAO EM SITUACAO
DE RUA

AUXILIO MORADIA - RISCO E DESASTRE

AUXILIO MORADIA - RISCO E DESASTRE

AUXILIO MORADIA - RISCO E DESASTRE

AUXILIO MORADIA - RISCO E DESASTRE

AUXILIO MORADIA - RISCO E DESASTRE

AUXILIO MORADIA - VULNERABILIDADE

AUXILIO NATALIDADE

AUXILIO NATALIDADE

AUXILIO VIAGEM

TOTAL

Extragdo - 10/11/2022

INTERVENCAO

POP RUA

EVACUACAO TEMPORARIA

EVACUACAO TEMPORARIA ATE SANAR
RISCO

RELOCACAO/ DEMOLICAO
RELOCACAO/ MEDIDA JUDICAL
SEM INTERVENCAO
VULNERABILIDADE
NATALIDADE 1 CRIANCA
NATALIDADE 2 CRIANCAS

VIAGEM

DEFERIDOS

1035

1813

1100

123

1225

4391

60

102

11.847

INDEFERIDOS

84

159

59

14

110

168

390

13

1.005

TOTAL DE
PROCESSOS

1128

1972

1159

137

110

1400

5078

64

115

13.167



